CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO N° .1 /2025

Senhor Presidente:

0 vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇA0 DE PESAR pelo falecimento da professora senhora CLEIDE
MARCOLINO ZONZINI, com 88 anos, deixando viúvo o senhor Orlando Carlos
Zonzini.

Requeremos que seja oficiada a Familia
enlutada, dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.

lçubens Pereira Santos
Vereador

r-----7-•
, Camara Municipal ci
1

,

\ \
F.' 7irlISP

0 B RR 21125

PRO1 ,OLO

	Page 1